
MAURICEMAURICE
Preskil Island Resort &Spa 4*

À  P A R T I R  D E 

1 040 1 040 €€ 
T T C / A D U L T E

OFFRE SFR



Alizoa voyages - Licence LI 974 08 001 Garantie  financière : APS – RC PRO E1477518 - IATA : 662 00 875.          Offre du 07/06/2023
Hors assurance multirisques premium. Les tarifs sont soumis à variation en cas de hausse carburant ou taxes. Hors frais de dossier. 

*NB : Les prix affichés sont sur une base de 02 adultes en chambre supérieure en demi-pension, selon disponibi-
lité des vols Air Mauritius en classe L. Ces tarifs sont proposés pour tout séjour du 05 au 10/03/24.
 Tarif adulte seulTarif adulte seul : 1 241 €1 241 €  //  Tarif garden family :Tarif garden family : 1 175 € par adulte et 355 € par ado/ 299 € par enfant -12ans 
(max 03 ados/enfants partageant la chambre des parents) // Tarif family deluxe :Tarif family deluxe : 1 277 € par adulte et 355 € par 
ado/ 299 € par enfant -12ans (max 03 ados/enfants partageant la chambre des parents).
Offre valable pour toute réservation avant le 30/09/2023.

LE 4 étoiles adapté aux familles !
Séjour 06jours/05 nuits 

Du 05 au 10 mars 2024
valable pour toute réservation avant le 30 septembre 2023

À  P A R T I R  D E

T T C / A D U L T E
1 040 1 040 €€ **

Les vols A/R La Réunion - Maurice avec Air Mauritius en classe L
Les transferts A/R collectifs
05 nuits en demi-pension en chambre supérieure
L’assurance multirisques à 47 € par personne 

CE PRIX COMPREND 

Les boissons et repas non mentionnés
Les dépenses à caractère personnel 

CE PRIX NE COMPREND PAS

Preskil Island Resort &Spa 4*


